
Streamify AB ("Streamify" eller "Bolaget")
har idag fastställt villkoren för aktieägarlån.
Streamify AB ("Streamify" eller "Bolaget") har idag fastställt villkoren för
aktieägarlån om sammanlagt 1 MSEK från Bolagets störste aktieägare
Oscarson Invest AB ("Aktieägarlånet"), i syfte att tillförse ytterligare
rörelse- och tillväxtkapital. Aktieägarlånet löper i två år med en
marknadsmässig ränta om 1% per månad.
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Aktieägarlånet

Streamify har idag ingått avtal om ett aktieägarlån om sammanlagt 1 MSEK från
Bolagets störste aktieägare Oscarson Invest AB, i syfte att tillförse ytterligare rörelse-
och tillväxtkapital. Bolaget har inte ställt några säkerheter. Aktieägarlånet löper i två år
med en månatlig räntesats om 1 % per månad. Upplupen ränta kommer löpande
kapitaliseras och tilläggas låneskulden, hela återbetalningen av lånet sker senast
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Oscarson Invest AB har möjlighet att konvertera lånet jämte upplupen ränta till aktier
på förfallodagen den 18 oktober 2025. Teckningskursen vid en potentiell konvertering
ska vara 0,45 SEK. En potentiell konvertering kommer att vara villkorad av
bolagsstämmans godkännande.

Detta pressmeddelande är till följd av den överenskommelse om aktieägarlån som
kommunicerades i samband med att Bolaget kommunicerade beslut om riktad
emission av units, förslag av vederlagsfri överlåtelse av teckningsoptioner samt
upptagandet av ett aktieägarlån den 17 oktober 2023.

För ytterligare information om Streamify, vänligen kontakta:
Johan Klitkou, VD
Telefon: +46 76-643 37 47
E-post: johan@streamify.io
Hemsida: www.streamify.io

Om Streamify
2019 lanserades den internationellt skalbara plattformen Streamify – en unik digital
plattform som gör det möjligt för alla att sälja produkter via Live video shopping och
pay-per-view-biljetter genom livesändningar.
Streamifys aktier är listade på Spotlight Stock Market under förkortningen STREAM,
och aktiens ISIN-kod är SE0015244462. Mer information finns på www.streamify.io och
www.spotlightstockmarket.com. 


